2018 年年度报告

52 / 177

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

公司在经营发展过程中，始终牢记回报社会，履行社会责任的使命，为社会创造价值。报告

期内，公司始终坚持合法经营、依法纳税，促进当地经济建设。随着经营业绩的持续提升，公司

规模不断扩大，2018 年底，公司员工已扩大到 352 人，为地方提供了大量的就业岗位，为社会和

谐稳定贡献了自己的一份力量。公司建立了较为完善的人力资源管理和激励制度，保障员工权益，

同时公司十分重视和关心员工及其家庭的幸福、稳定，报告期内，除法定的社会保险外，公司已

开始启动员工补充医疗商业保险计划，为员工及其家庭成员提供更全面地保障。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司未被列入环保部门的重点排污单位，报告期内，公司产品的大部分结构部件均通过直接

对外采购或外协加工方式获取，不涉及原材料的加工、焊接等污染环节。公司在生产经营中会产

生少量废水、废气、固体废物以及噪声，其中，对于废气处理，公司已购置了相关设备，且该设

备目前运行情况良好；对于其他污染物处理，公司通过重复利用或委托有资质的第三方处理等方

式处置，未对环境造成重大影响。报告期内公司未出现因违法违规而受处罚的情况。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

2018 年年度报告

53 / 177

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：万股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
5,263.1579 100   2,105.2631  2,105.2631 7,368.4210 75

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
5,263.1579 100   2,105.2631  2,105.2631 7,368.4210 75

其中：境内

非国有法人

持股

1,793.1579 34.07   717.2631  717.2631 2,510.421 25.55

境内

自然人持股
3,470.0000 65.93   1,388.0000  1,388.0000 4,858.0000 49.45

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外

自然人持股

二、无限售   1,754.3900  701.7560  2,456.1460 2,456.1460 25

2018 年年度报告

54 / 177

条件流通股

份

1、人民币普

通股
  1,754.3900  701.7560  2,456.1460 2,456.1460 25

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股

股份总数
5,263.1579 100 1,754.3900  2,807.0191  4,561.4091 9,824.5670 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准亿嘉和科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》

（证监许可[2018]827 号）文件核准，公司向社会公众首次公开发行人民币普通股（A股）1,754.39

万股，公司股票 2018 年 6 月 12 日在上海证券交易所挂牌上市。本次公开发行股票后，公司股份

总数由 5,263.1579 万股增加至 7,017.5479 万股。

公司于 2018 年 10 月 11 日召开 2018 年第四次临时股东大会，审议通过《关于公司 2018 年半

年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，同意以公司总股本 7,017.5479 万股为基数，

向全体股东每 10 股派发现金红利 1.40 元（含税），合计派发现金红利人民币 9,824,567.06 元（含

税），同时以总股本 7,017.5479 万股为基数，以资本公积金转增股本的方式，向公司全体股东每

10 股转增 4 股，合计转增 2,807.0191 万股。上述方案已在报告期内实施完毕，转增后公司总股

本由 7,017.5479 万股增加至 9,824.567 万股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，由于公司首次公开发行股份 1,754.39 万股，并以资本公积金转增股本的方式转增